渣土运输车辆租赁合同
甲方(所有人)：身份证号：
乙方(承包人)：身份证号：
为了甲、乙双方共同的利益，双方本着平等、自愿、互利、合法的原则，经双方协商一致达成如下协议:
甲方享有对(车号)的所有权及经营权,现将此车租赁给乙方从事土方运输，租期为自年月日至年月日止,在租赁期内乙方享有经营权、收益权。乙方付甲方租金每月为￥：元(大写：)含税/每月(每天时间由乙方安排确定)，乙方租金按月交付给甲方，不足月的按天结算给甲方，结算之日甲方必须提供正规的运输发票给乙方。
租赁规定：
1、此车辆甲方给乙方配货运司机，证件必须齐全;乙方提供司机每日三餐及住宿。
2、车辆证件必须齐全：行驶证、营运证。
3、租车期内的保险费、工商费、税收由甲方承担;所用燃料由乙方承担。
、在租车期间因交通违章、刑事案件等各种违法违纪罚款全部由甲方承担。乙方在租车期内利用本车辆从事犯罪活动的，由乙方承担刑事责任，由此发生的费用由乙方全部承担，与甲方无关。
5、在本协议有效期内，由甲方负担此车辆的所有维修费用。
6、在签订此合同期内，如一方违约，违约方需付另一方的违约金元(大写：)。
本协议一式两份，甲、乙双方各执一份，自甲、乙双方签字之日起即具有法律效力。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日